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1. Kupon należy wyciąć i dać nauczycielowi . 
2. Kupon zwalnia z jednej odpowiedzi 
3 Ważny jest tylko kupon z oryginalną naklejką. 
4. Z kuponu można korzystać tylko na jednej lekcji.  
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14 lutego to Dzień Świętego Walentego, opiekuna m. in. chorych na epilepsję. Dlaczego obchodzimy wtedy Dzień Za-
kochanych? No cóż, zakochani przypominają ludzi naprawdę ciężko „chorych”. W Polsce obchodzimy go  od niedaw-
na. Zwyczajem w tym dniu jest wysyłanie listów z miłosnym wyznaniem i wierszy miłosnych. Dziś walentynki są oka-
zją do obdarowywania swoich sympatii upominkami ( najczęściej maskotkami), słodyczami lub kwiatami. W sklepach 
aż roi się od tandetnych „prezencików”. Symbolami walentynek są przede wszystkim serca i amorki, a kolorami tego 
święta są czerwony i różowy. Naszym zdaniem, uczucia należy okazywać codziennie, a nie tylko od święta.  
W szkole ten dzień obchodzimy również w sposób szczególny. Na drzwiach sal lekcyjnych już od 8.02. pojawiły się 
dekoracje, czyli kartki walentynkowe, które przygotowała każda klasa w ramach konkursu Ligi Klas. Jury, w składzie, 
K. Gaładyk, J. Dominiak i J. Jamrozińska przyznało nagrody: 

 
W kategorii klas I-III 

I miejsce zdobyły klasy IIa i IIb 
II miejsce  — Ia i IIIa  
III miejsce  - IIIb i IIIc 
W kategorii klas IV –VI  

I miejsce  zajęła klasa IVa 
II miejsce — Va 

III miejsce — IVb 
wyróżnienie - VIa 

 
 

Gratulujemy zwycięzcom. Prace można oglądać, podziwiać, komentować.  
14 lutego działała w naszej szkole już od samego rana poczta walentynkowa. Można było kupić lub wykonać samemu 
kartkę walentynkową, zapisać miłosnymi i nie tylko wyznaniami, wrzucić do walentynkowych skrzynek i …. czekać. 
Walentynkowi listonosze rozdawali szczęśliwym, zdziwionym, rozbawionym lub wręcz zawstydzonym uczniom czer-
wone kartki w kształcie serduszek.  
Na I piętrze znajduje się wielka tablica „Serce Przyjaźni”, na której zainteresowani uczniowie mogą do końca lutego 
przyczepiać kartki z życzeniami dla wybranej osoby. 
14 lutego był też Szczęśliwym Dniem dla tych, którzy  przyszli do szkoły ubrani na czerwono. Czekał ich dzień wolny 
od odpowiadania na różne pytania, pisania kartkówek i prac domowych, czyli tego wszystkiego, co sprawia, że szkoła 
kojarzy się z nudą i stresem.  
Czy to był koniec atrakcji? Oczywiście, że nie. Od 12.00 do 15.00 odbywała się w tym dniu dla wszystkich uczniów 
naszej szkoły zabawa karnawałowo — walentynkowa, którą prowadził wodzirej. Samorząd Uczniowski ogłosił wyniki 
konkursu walentynkowego, który wygrali Natalia Pansa VIa i Karol Pendel VIa. Konkursy, słodki poczęstunek i 
mnóstwo innych atrakcji na długo pozostaną w naszej pamięci.                                                      
                                                                                               

      Samorząd Uczniowski  



 

15.12.2016r. odbył się konkurs z języka angielskiego „Co wiemy o Wielkiej Brytanii i Irlandii Północ-

nej?” W konkursie wzięło udział 25 uczniów z klas IV-VI. I miejsce zdobyli Mateusz Hadacz IVa i Na-

talia Panas VIa, II miejsce zajęli Bartosz Wancerz Va, Natalia Kędzia VIa i Julia Radelczuk Va, na 

III miejscu uplasowali się uczniowie: Magdalena Soczyńska VIa i Jakub Niemiec VIb. Organizator M. 

Turowska.  

16.12.2016r. uczeń klasy IIb — Łukasz Piasecki został laureatem Powiatowego Konkursu Plastycznego 

„Boże Narodzenie 2016”. Opiekun: B. Garbacz. 

9.01.2017r. odbył się Miejski Festiwal Talentów pod hasłem „Kolędujmy Małemu”, którego laureatami 

zostali uczniowie klasy IIIc — Zuzanna Rot i Bartłomiej Jabłoński. Opiekunowie: M. Michalczuk i B. 

Arabas.  

W styczniu uczniowie klas IV-VI pisali sprawdziany wewnątrzszkolne po I semestrze z języka polskiego, 

języka angielskiego i  matematyki.  

11.01.2017r. uczniowie klas IIb, IIa, IIIa, IIIb i IIIc obejrzeli  spektakl Lokomotywa w CHDK.  

12.01.2017r. uczniowie: Zuzanna Rot IIIc i Piotr Michalak IIb zdobyli wyróżnienia w III Powiatowym 

Festiwalu Kolęd i Pastorałek w ZSO nr7 w Chełmie. Opiekunowie: B. Arabas i B. Garbacz. 

31.01.2017r. odbył się szkolny konkurs językowy „Z polszczyzną za pan brat” dla uczniów klas IV-VI. I 

miejsce ex aequo zdobyły: Zuzanna Dworak VIb i Natalia Kędzia VIa, a wyróżnienia przyznano: Mo-

nice Kiryk IVb i Wiktorii  Zaborek VIa. Organizator B. Palenka.  

4.02.2017r. odwiedzili naszą szkołę, już po raz drugi, tancerze z zespołu „Kwieciste Gwiazdy”  

z Ukrainy. 

 
 

 

12.01.2017r. drużyna chłopców klasy VIa w składzie: Sławomir Biskupski, 

Piotr Domadaj, Dawid Gieracz, Kacper Hutyra, Bartosz Kamiński, Ja-

kub Pakuła, Rafał Pakuła, Karol Pendel, Maciej Polakowski zajęła  

II miejsce w międzyszkolnych zawodach w halowej piłce nożnej. Opiekun M. 

Jurgilewicz. 

 

20.02.2017r.  o godzinie 12.00 w sali gimnastycznej 

odbędzie się  występ zespołu Kwieciste Gwiazdy. Za-

praszamy Rodziców, Babcie, Dziadków.  

Dyrekcja i Grono Pedagogiczne 



 

Trwa akcja  
„Szczęśliwy numerek”.  

W lutym losowania odbywają się w każdy wtorek 
godz. 7.50 obok sali nr 35.  

Akcja trwa tylko w tym jednym dniu. 
Uczeń, którego numerek z dziennika wylosowano, 

jest w tym dniu zwolniony z odpowiedzi ustnej, nie-

przygotowania do lekcji i  kartkówki, ale nie ze 

sprawdzianu! 

W marcu  losowanie  - w każdą środę! 

21 lutego 2017r. będziemy obchodzić  
 Dzień Języka Ojczystego. 

W tym dniu uczniów klas III -VI czekają  
niełatwe zagadki w podchodach językowych.  

Nagrodą, oprócz oczywiście sławy, są punkty dla klas  
w Lidze Klas.  

Szykujcie się do ciężkiego, intelektualnego „boju”. 

LIGA KLAS  
 

klasa Ia IIa IIb IIIa IIIb IIIc 

punkty 174 152 137 144 166 146 

klasa IVa IVb Va VIa VIb ☺ 

punkty 100 184 231 202 86 ☺ 

13.01.2017r.  odbył się w naszej szkole muzyczny konkurs kolęd i pastorałek przygotowany przez samorząd ucz-
niowski. Każda klasa prezentowała wylosowaną wcześniej kolędę lub pastorałkę. Jury: dyrektor B. Koniczuk oraz 
nauczyciele: Marzena Orłowska i E. Kosowska po wysłuchaniu koncertu wybrało najlepszych śpiewaków. W kate-
gorii klas I -III I miejsce zdobyła klasa IIIc, II miejsce  klasy IIIa i Ia, a III podium przypadło uczniom klasy 
IIa. Wyróżnienie przyznano klasie IIIb. W kategorii klas IV-VI I miejsce zajęła klasa IVb, II miejsce — Va,  a 
III — VIb. Wyróżnienie otrzymali uczniowie klasy IVa. Gratulujemy. Współpraca przy organizacji imprezy: K. 
Gaładyk, J. Wędzina, T. Augustyniak, M. Jurgilewicz i J. Jamrozińska.  

6.02.2017r. odbył się apel, na którym zapoznano uczniów z wynikami dotychczasowych konkursów oraz ogłoszeniami. 
Przygotowano również podsumowanie I semestru -  wyniki nauczania i zachowania uczniów naszej szkoły.  

W lutym zostanie zorganizowana akcja „Pomagamy zwierzętom ze schroniska”. Każdy będzie mógł dostać 
„specjalny, szczęśliwy los” za karmę dla psa, kota lub kupić go za 1 zł, 2zł lub 5 zł. Czytajcie ogłoszenia na 
tablicy samorządu.  

Od 8.02. do 28.02.2017r. trwa akcja „Pomagamy dzieciom z Afryki” i zbiórka pieniędzy na rzecz fundacji Kasi-
si, która pomaga w prowadzeniu domu dla osieroconych i chorych dzieci w Zambii.  
My też chcielibyśmy włączyć się i pomóc tym dzieciakom. Co możemy zrobić? 
Zaangażować  się jako szkoła w długofalową pomoc dla tych sierot i zadeklarować, np. 20 zł miesięcznie od nas 
wszystkich i wysyłać te pieniądze np. przez pół roku czy rok.  
Przekazywane przez  nas w ramach projektu „Adoptuj z sercem” środki obliczone są na zaspokojenie minimalnych 
potrzeb tych dzieci. 
Pomóżmy i nie stójmy z założonymi rękami! Zrezygnujmy z kolejnego batonika czy gumy do żu-
cia! 
Każda wpłata to szansa dla osieroconego dziecka - bardziej potrzebującego niż Ty! Ci uczniowie, 
którzy  zbiorą 7 słoni (naklejki za wpłaty) i zgłoszą się do opiekuna samorządu, zostaną nagrodze-
ni.  

Z okazji walentynek każda klasa wzięła udział w konkursie w ramach Ligi Klas. Uczniowie klas I -VI wykonywa-
li wspólnie z wychowawcą walentynkową kartkę — plakat. Wyniki konkursu zamieszczone są w tym numerze 
Szpilki i na tablicy samorządu. 

 

KONKURS LITERACKI Z NAGRODAMI  DLA KLAS IV-VI! 
 

Do 20 lutego br. napisz list  
na temat „Paląc śmieci — trujesz dzieci ”. 

Zastanawiasz się, czy warto? 
Jeśli chcesz sprawdzić swoje umiejętności językowe, nie zastana-

wiaj się, weź udział w konkursie! 
Kiedy zdobędziesz nagrodę, polonista i wychowawca dostrzegą 

Twoje zaangażowanie, a rodzic będzie chodził dumny jak paw, że 
ma tak zdolne dziecko. 

Czy pamiętasz, że w pierwszy poniedziałek miesiąca obo-
wiązuje wszystkich strój galowy?  
Ten najbliższy już 6 marca 2017r.  

Szczegółowa punktacja — w gablocie obok pokoju nauczycielskiego. 



 

Redakcja SZPILKI: Martyna Duda, Natalka Kędzia, Natalka Panas, Julka Wachewicz i Wiktoria Zaborek  
(uczennice klasy VIa) 

Opieka redakcyjna i opracowanie graficzne: Beata Palenka.  

Po czym można poznać zakochaną osobę? 

 
Madzia VIa — Po oczach. 
Justyna IIa — Po twarzy. 

Marcel IIIb — Po charakterze. 
Natalia IIb — Po zachowaniu.  

Kacper VIa — Jest rozkojarzony. 
Julka IIa — Po uśmiechu. 

Julka IVa — Zawsze jest zamyślona. 
Kuba VIa — Cały czas patrzy na jedną osobę. 

Pola IVa — Chodzi za nią. 
Eliza VIa — Cały czas promienieje. 

Weronika IVa — Zmienia styl. 
Wiktoria IIIa — Zaczyna się malować. 

Wiktoria IIIc — Szuka w necie coś o tej osobie. 
Zuzanna IVb — Pisze liściki, nie może się skoncentrować. 

Natalia VIa — Cały czas rozmawia o jednej osobie. 
Gabrysia IIb — Jest dla niego bardzo, bardzo miła. 
Amelia IVb — Chodzi za nią/za nim krok w krok. 

Jowita IIb — Pomaga we wszystkim, z czym ta osoba ma problem. 
Wiktor IIb — Rozmawia o totalnych bzdurach. 

Łukasz IIIa — Przy tej osobie strasznie się wygłupia . 
Julek IIa — Jest zazdrosny/ zazdrosna, jeśli podchodzi do niej/niego chłopak/dziewczyna. 

Magda IIIa — Pisze SMS-y ciągle do cb. 
Kuba IIa — Chce być w centrum zainteresowania tej osoby. 

Zuzia VIb — Czasami tę osobę denerwuje. 
 

 
Odpowiedzi zebrała Natalia Panas VIa 

 

Dzień Świętego Walentego 
To dzień dobry dla każdego. 

W tym dniu wszyscy to wyznają, 
Że chcą kochać i kochają! 

 
Natalia Panas VIa 

Co chciałbyś/ chciałabyś dostać z okazji walentynek? 
 

Zuzia Va — Czekoladę. 
Karolina IIa — Kwiatek. 
Ola Va — Kartkę walentynkową. 
Kostek VIb — Coś fajnego. 
Justyna IIa — Kartkę walentynkową.  
Kacper VIa — Wszystko co możliwe. 
Karol VIa — Bombonierkę. 
Wiktoria IVa — Walentynkę. 
Julka IVa – Misia, kwiaty. 
Zuzia IVb — Coś słodkiego. 
Pola IVa — Pluszaka walentynkę. 
Rafał VIa — Kamień z napisem „Love”. 
Kuba VIa — Czekoladę. 
Wiktoria Ia — Zestaw klocków lego French. 
Bartosz VIa — Bombonierkę z listem.  
Natalia IIIb — Ciastolinę.  
Wiktor IIb — Płytę Assassin’s IV. 

 
 

Odpowiedzi wysłuchała z cierpliwością J. Wachewicz 
 

 

 Za pierwszą walentynkę uznaje się list 
miłosny księcia Orleanu, który w 
1415r. uwięziony w londyńskim To-
wer napisał do żony. 

 250 tys. dolarów kosztowała najdroż-
sza walentynka. Nadawcą był milioner 
Arystoteles Onassis, a adresatką śpie-
waczka operowa Maria Callas.  

 Masowa produkcja kartek walentynko-
wych rozpoczęła się 161 lat temu. W 
1848r. w amerykańskim mieście War-
sester panna E. Howland założyła fir-
mę, która drukowała kartki walentyn-
kow 

 
Julia Wachewicz 



 

Uczniowie z najwyższą średnią w klasach I-III: 

klasa Ia — Magdalena Bochen, Antonina Daniluk, Róża Komorowska, Szymon 
Kwiatek, Wiktoria Łukasiewicz, Zuzanna Walkiewicz 

klasa IIa — Filip Antoniewicz, Karolina Bartoszuk, Oliwia Gałaś, Aleksandra Pastu-
szak, Wiktor Maksim, Patrycja Iwańczuk, Gabriela Skorupa 

klasa IIb — Jowita Mróz, Adrian Mazur, Julia Wojteczek, Kuba Ożarowski, Maja 
Chomik, Klaudia Pukas 

klasa IIIa — Filip Banaszek, Miłosz Bartoszewski, Julia Cymborska, Marcel Doliń-
ski, Zuzanna Filipczuk, Jakub Grotnik, Marta Jóźwik, Magdalena Kozorys, Maja 
Krzywicka, Kamil Łatka, Kamil Miechowicz, Oliwia Ożarowska, Malwina Szysz-
kowska, Jakub Walkiewicz, Wiktoria Żółć 

klasa IIIb — Martyna Skiba, Patryk Łysomirski, Jakub Kulasza, Martyna Kwacz, 
Alan Gnatiuk, Mateusz Kędzia, Natalia Steciuk, Kamila Krawczyńska 

klasa IIIc — Wanessa Niemiec, Hanna Nowak, Szymon Dziewulski, Julia Jurak, Szy-
mon Matusz, Michał Walczuk, Bartłomiej Jabłoński 
 
W kategorii klas IV-VI:                                           Uczniowie ze 100% frekwencją 
 
klasa IVa — Aleksander Czochra 4,81                                 w klasach  I-VI  
                     Pola Opolska 4,81 
                                                                                        
klasa IVb  - Michał Ślusarczyk 5,36                                  Marcel Gryglicki IIb 
                     Monika Kiryk 5,20 
                     Patryk Wójtowicz 5,09                                  Julia Cymborska IIIa 
                     Liwia Borowicz 5,00                                      Marta Jóźwik IIIa 
                     Dominika Korol 5,00                                     Kamil Łatka IIIa 
                     Amelia Kuczyńska 5,00                                 Wiktoria Żółć IIIa 
                     Kamil Sawa 5,00 
                     Zuzanna Basaj 4,91                                       Błażej Marcyniuk IVa 
                     Natalia Walkiewicz 4,91 
 
klasa Va — Aleksandra Kruszewska 5,45                        Patryk Wójtowicz IVb 
                    Julia Radelczuk 5,27 
                    Zuzanna Bochen 5,09                                     Jakub Mokiejewski Va 
                    Bartosz Wancerz 5,09                                     Katarzyna Korkosz Va                                
                    Julia Bisko 4,82                                               Bartosz Serej Va 
                    Katarzyna Korkosz 4,82 
                                                                                              Kacper Hutyra VIa 
klasa VIa —  Wiktoria Zaborek 5,45          
                       Natalia Kędzia 5,18                                      Jakub Dulski VIb 
                       Natalia Panas 5,09                                        Konstanty Zakrzewski VIb 
                       Wiktoria Duda 4,81 
                       Julia Wachewicz 4,81  
 
Klasa VIb - Zuzanna Dworak 5,00 
 
                      



 

 
Najwyższą średnią nauczania uzyskali uczniowie klas: 

  
I miejsce - IVb – 4,66 
II miejsce – VIa – 4,30 
III miejsce - Va  - 4,28 

 
Najlepszą  frekwencję wśród  klas I-III  

zdobyli uczniowie: 
 

I miejsce – IIa  98,96% 
II miejsce –  Ia  98,71% 

III miejsce – IIIb  96,30% 
 

Najlepszą frekwencję wśród klas IV -VI uzyskali uczniowie: 
 

I miejsce – Va  92, 88% 
II miejsce – VIa  92,80% 

III miejsce – IVa   91,27% 

 

Najlepszą średnią ocen z zachowania otrzymały  

wśród klas IV –VI: 

 
I miejsce — IVb 
II miejsce — Va 

III miejsce — VIa 
 
 
 

Gratulujemy zwycięzcom w różnych kategoriach, życząc dal-
szych szkolnych sukcesów. 


